
Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  
e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 
 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 299823/2022                                              Ing. Klára Šalátová /222805658  1. 7. 2022 
OVZ/2022/0015 
 

Věc:   

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. I.  
 

Vážení,  

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku.  

Název veřejné zakázky: 
„Zajištění úklidových služeb v budovách Úřadu městské 

části Praha 8 a jejich okolí“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2022/0015 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-021701 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

Dotaz č. 1 

V ZD je v příloze č. 4 uvedena služba umytí těles ústředního topení. Není zřejmý počet topení. Prosím 

o upřesnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č. 1  

Počet kusů topení je cca 420.  

Dotaz č. 2 

V ZD je v příloze č. 4 uvedena služba hloubkové vyčištění koberců a čalouněného nábytku.  Není zřejmá 

plocha koberců a počet čalouněného nábytku.  

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  
e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č. 2  

Plocha koberců je cca 50% uklízené plochy, počet čalouněného nábytku určeného k pololetnímu čištění 

je cca 600 ks. 

Dotaz č. 3 

V ZD je v příloze č. 4 uvedena služba ošetření parketových podlah. Není zřejmá plocha parket.  Prosím 

o upřesnění.  

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č. 3 

Plocha parket je cca 300 m² - pod běžný úklid spadá mytí parket přípravkem na dřevěné podlahy. 

Dotaz č. 4 

V ZD je v příloze č. 4 uvedena služba ošetření parketových podlah. Prosím o vyjasnění ošetření 

parketových podlah. Jedná se o hloubkové vyčištění, odmytí starých vosků a nanesení nové vrstvy?  

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č. 4 

Nejedná se o hloubkové ošetření, ale o ošetření „napuštění“ parket ošetřujícím přípravkem (pololetně).  

Hloubkové čištění parket nespadá pod běžný úklid, bude provedeno na základě objednání a hrazeno jako 

mimořádný úklid. 

Dotaz č. 5 

Dle přílohy č. 4 ZD Specifikace vnitřního a venkovního úklidu požadujete mytí oken. - Můžete upřesnit, 

zda se jedná o jednostranné nebo oboustranné mytí oken?  

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č.5 

Jedná se o oboustranné mytí oken, podle toho je propočítána i plocha oken (včetně jejich případného 

„rozšroubování“ v tesko objektech), 

Dotaz č. 6 

Zároveň pololetně požadujete ošetření parketových ploch. - Můžete definovat co považujete za šetření, 

zda požadujete např. ochrannou disperzi a výměru této podlahy.  

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č.6 

Plocha parket je cca 300 m². Pod běžný úklid spadá mytí parket přípravkem na dřevěné podlahy, 

pololetní ošetření je „napuštění“ parket ošetřujícím přípravkem.  

Dotaz č. 7 

V příloze č. 3 ZD není definováno. Dle potřeby je požadováno odstraňování trávy a plevele ze spár 

komunikací, jedná se o chemické nebo manuální odplevelení? 

Vysvětlení zadávací dokumentace k  dotazu č.7 

Jedná se o kombinaci obou, i v případě chemického odplevelení je nutné prostor očistit. 

S pozdravem 

 

                                                                                                                                                         „podepsáno elektronicky“ 

Mgr. Kateřina Hrazánková 
vedoucí odboru právních služeb 

 

mailto:posta@praha8.cz

		2022-07-01T10:24:22+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková f0f625f16a0fc5846501169ea54d6f9378bbb228




